
~~solečenstvovPouzd~nech

Slovní popis hranic společenstevní honitby v Pouzd~anech0

S hranicí začínáme u vinných sklepŮ,kde vede po cestě podél
lesa ke kanálu po něm se vrací zpět k mostku,přes něj po cestě až k
okraji lesa a po okraji lesa až ke kanálu~který se dále napojuje na
Mlýnský náhon a vede až ke mlýnu v Malých Pouzdřanech~Dále jde hranice
přes tra~E ČD a dál pokračuje po cestě až do Čédrů a kopíruje hranici
pastviny a okraje lesa až k hranici s HS Uherčice.Po hranici Pou~
zdřanská step pokračujeme k hranici se ZD Uherčice a dále na rozhraní
hranic honiteb Uherčice,Pouzdřany a Popice~Od horní části pustiny
vede hranice směr státní silnice eopice Pouzdřany,dále podél větrolamu
k bývalému přejezdu přes ČD směrem na větrolam a štěrkoviště,
Dále podél větrolamu k cestě od letiště k státní silnici směr Strachotí
Ze silnice odbočuje na cestu vedoucí k Čerpací stanici~Z této cesty
odbočuje po zavlažovacím systému k přehradní nádrži Nové Mlýny II a
podle nádrže ke kanálu vedoucí k výpusti Pouzdřanského rybníka.
Zde pokračuje pocestě mezi okrajem lesa a rybníkem k vinným sklepům
kde končí,

V Peuzciranech cine jo.3.1992~ I
L7 (-

i~N~ jo
je


